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Soporte para obleas para la mas rapida manipulacion de componentes fotovoltaicos sin daiiar las piezas

Datos de diseiio

Datos técnicos

Atributo

d2

X1
X2

Margen presion (presion servicio)

Tamafio

Fuerza de retencion

Capacidad de aspiracidn

Capacidad de aspiracién

Consumo de aire
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Tipo: Escape de aire lateral
Longitud L: 146 mm
Anchura B: 146 mm

Altura H: 65 mm

Numero de eyectores: 1

Clase del funcionam.: E100

Tipo de Eyectores compactos: Funcion de descarga

parte normal material: Polieteretercetona

Atributo
B
d
di
d2
G1
G2
G3
H
H2
L
X1
X2

Valor

1,0...3,0 bar

6
12...43N
m3/h

160 ... 235 |/min

m3/h

Valor
146 mm
6 mm

4 mm

14 mm
G3/8"-HE
M4-HE
M4-HE
65 mm
10,50 mm
146 mm
46 mm

110,60 mm
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Consumo de aire 60...120 |/min
Temperatura de trabajo 5..75°C
Peso 300g
Tipo Escape de aire lateral
Familia de productos SWGM
Accesorios
HTR-UNI SWGm

Pdngase en contacto con Schmalz

J. Schmalz GmbH | Johannes-Schmalz-Str.1, 72293 Glatten, Germany | +49 7443 2403-102 |

customercenter@schmalz.de

N° de articulo.:10.01.30.00117

Anchura B: 14 mm
Longitud L: 30,9 mm
Usa construcci: Garra para obleas

Conexi: Soporte universal

HTR M8x1-1G SWGm
N° de articulo.:10.01.30.00118

Anchura B: 14 mm
Longitud L: 30,9 mm
Rosca G1: M8x1-HE

Usa construcci: Garra para obleas
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HTR M12x1-IG SWGm
N° de articulo.:10.01.30.00119

Anchura B: 14 mm
Longitud L: 30,9 mm
Rosca G1: M12x1-HE

Usa construcci: Garra para obleas

SD-MOD 4 32x15x35 FG 9 SWGm
N° de articulo.:10.01.30.00121

Anchura B: 15 mm
Longitud L: 32 mm

Usa construcci: Garra para obleas

SBSm 14 90-3 4/2 0
N° de articulo.:10.01.01.12912

Anchura B: 14 mm
Numero de agujeros: 3
Longitud L: 30,85 mm
Angulo de radiacién: 90 °
Conexion: Tubo flex. 4/2

Angulo de basculacién W: 0 °
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EMV 1.5 24V-DC 3/2 NC K-2P
N° de articulo.:10.05.01.00288

Diametro nominal: 1,5 mm
Voltaje DC: 24V - DC

Funci: Valvula de 3/2 vias
Control: Cerrada sin corriente

Rosca de conexidon: M5-MA

Margen presién (presion servicio): 3,5 ... 7,0 bar

Conexion: Cable, 2 polos

EMV 2.5 24V-DC 3/2 NC K-2P
N° de articulo.:10.05.01.00289

Diametro nominal: 2,5 mm
Voltaje DC: 24V - DC

Funci: Valvula de 3/2 vias
Control: Cerrada sin corriente

Rosca de conexién: G1/8"-MA

Margen presién (presion servicio): 3,5 ... 7,0 bar

Conexion: Cable, 2 polos

FLAN-PL 63x10.5-AD1
N° de articulo.:10.01.30.00016

Diametro exterior D: 63 mm
Longitud L: 10,5 mm
Tamafio: AD1
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FLAN-PL 63x11.5-UNI
N° de articulo.:10.01.30.00017

Didmetro exterior D: 63 mm
Longitud L: 11,5 mm

Tamanfo: UNI

FLAN-PL 80x12-ST1
N° de articulo.:10.01.30.00167

Didmetro exterior D: 80 mm
Longitud L: 12 mm

Tamanfo: ST1

FLAN-PL 55x9.5-JP1
N° de articulo.:10.01.30.00194

Didmetro exterior D: 55 mm
Longitud L: 9,5 mm
Tamanfo: JP1

Rosca G1: G3/8"-HE
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FLAN-PL 55x7.5-EL1
N° de articulo.:10.01.30.00208

Didmetro exterior D: 55 mm
Longitud L: 7,5 mm

Tamanfo: EL1

ABL-SET 14 SWG/SCG
N° de articulo.:10.01.30.00059

Anchura B: 23 mm
Longitud L: 25,5 mm
Didmetro tubo externo: 14 mm

Usa construcci: Garra para obleas / garra Coanda

FLAN-PL 55x7.5-AB1
N° de articulo.:10.01.30.00015

Didmetro exterior D: 55 mm

Longitud L: 7,5 mm

Tamafio: AB1
Piezas de repuesto
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SAUG-FL SWGm-6 141x141 PEEK
N° de articulo.:10.01.30.00126

Longitud L: 141 mm

Anchura B: 141 mm

Altura H: 3 mm

Material de ventosa: Polieteretercetona PEEK

Usa construcci: Garra para obleas
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